
ред.бр. име и презиме одделение училиште град медал

членови на

екипа за ментор

1 Андреј Илиевски I ПСУ "Алгоритам Центар" Скопје златен ЈБМО Ирена Младеновска
2 Теа Стоилковска VIII ОУ "Браќа Миладиновци" Куманово златен ЈБМО Дафина Јосимовска
3 Христијан Босилковски I ПСУ "Јахја Кемал" Струга сребрен ЈБМО Зухал Озун
4 Филип Јошевски VIII ОУ "Гоце Делчев" Битола сребрен ЈБМО Марина П. Јаковлевска
5 Стефан Петревски VIII ОУ "Ј Х Песталоци" Скопје сребрен ЈБМО Биљана Чешларова, Даниела Нацев
6 Никола Даневски VII(8) ОУ "Кочо Рацин" Куманово бронзен ЈБМО Снежана  Стефановска
7 Филип Селамовски VIII ОУ "Стив Наумов" Скопје бронзен Менка Крстева
8 Анастасија Трајанова VIII ООУ "Никола Карев" Радовиш бронзен Елизабета Мазновска
9 Мики Митевски VIII ОУ "Браќа Миладиновци" Пробиштип пофалница Благица Милисова

10 Филип Михов VII(8) ОУ "Лазо Ангеловски" Скопје пофалница Мирјана Мојсојска
11 Сара Карачанакова VII(8) ООУ "Никола Вапцаров" Струмица пофалница Фроска Томова
12 Љупче Милошески I ПСУ "Јахја Кемал" Струга пофалница Мехмет Озун
13 Ирина Шафкуловска VIII ОУ "Др-.Трифун Пановски" Битола пофалница Ставрос Пападимитриу
14 Филип Трајковски VIII ОУ "Невена Георгиева Дуња" Скопје пофалница Ана Малиминова
15 Меланија  Краљевска VIII ОУ "Кочо Рацин" Куманово пофалница Драги  Каранфиловски
16 Калина Стефанова VII(8) ОУ "Љубен Лапе" Скопје Александра Пешевска-Митановска
17 Драгана Крстевска VIII ОУ "Т.Х.Тефов" Кавадарци Нада Ицева
18 Славчо Премчески VII(8) ООУ "Ѓорче Петров" с. Ропотово Маргарита Илиеска
19 Горазд Димитров VII(9) ОУ "Љубен Лапе" Скопје Анета Костоска
20 Теодора Пецаковска VII(9) ОУ "Тодор Ангелевски" Битола Биљана Јошевска
21 Мими Филова VII(8) ООУ "Владо Кантарџиев" Гевгелија Јасмина Икономова
22 Стефан Мерџаноски VII(8) ОУ "Гоце Делчев" Гостивар Ѓуро Трпески
23 Димитар Бајрактаров VIII ООУ "Видое Подгорец" Струмица Ѓорге Серафимов
24 Милан Тасевски VII(9) ООУ "Дедо Иљо Малешевски" Берово Лилјана Багашовкса
25 Иван Даневски VII(8) ООУ "Св.Климент Охридски" Делчево Елизабета Орлова
26 Јована Костоска VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска
27 Ивона Дамеска VIII ООУ "Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска
28 Надежда Илиева VII(8) ООУ "Методи Митевски Брицо" Лозово Владимир Цветковски
29 Јована Чалоска VII(9) ОУ "Гоце Делчев" Гостивар Ѓуро Трпески
30 Аритон Цветаноски VII(9) ОУ "Григор Прличев" Охрид Анита Николоска
31 Љупка Коцева VII(8) ОУ "Кирил и Методиј" Кочани Хера Серафимова
32 Михаела Петровска VII(8) ОУ "Љубен Лапе" Скопје Александра Пешевска-Митановска

33 Ѓорѓи Коцески VII(9) ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" Прилеп Лилјана Ковилоска
34 Сара Сталевска VII(9) ОУ "Христо Узунов" Охрид Митреска Слаѓана
35 Бојан Софрониевски VII(8) ОУ "Д-р Владимир Полежиноски" Кичево Бране Гаврилоски
36 Матеа Ташковска VII(9) ОУ "Димитар Миладинов" Скопје Катерина Стаменковиќ
37 Ангела Поповска VII(9) ОУ "Љубен Лапе" Скопје Соња Данева
38 Викторија Костова VII(9) ОУ "Даме Груев" Битола Мирјана Тасевска
39 Бојана Чагороска VII(8) ОУ "Љубен Лапе" Скопје Александра Пешевска-Митановска

40 Инес Лесновска VII(8) ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска
41 Албан Исмаили VIII ОУ "Бајрам Шабани" Куманово Мукадес Алије
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